0

ציון בחינה סופי : 92.00

הבחינה הבודקה בעמודים הבאים

**\*\*\* לתשומת לבך, במידה וההערות מופיעות ב "ג'יבריש" יש להוריד את הקובץ למחשב ולפתוח ב - reader acrobat \*\*\***

# דיני קניין

## ד"ר שי שטרן

עוזרי הוראה: אביחי עובדיה ואור תמר
מס' קורס: 99208-01/02

**בחינה מועד א', סמסטר א' 2023 תשפ"ג**
משך הבחינה: כשעתיים
בחינה בחומר פתוח

סוגיה משפטית ראשונה: מחוברים:

האם המכונה לחיתוך העץ של אדם היא חלק מהמקרקעין אותם מכר אדם לצחי וליניב? (רלוונטי לשתי העסקאות)

נבחן מתי מטלטלין מחוברים למקרקעין באמצעות 3 המבחנים של ויסמן:

א. החיבור הפיזי- נראה כי למכונה יש חיבור פיזי חזק לנגרייה, שכן מחוברת גם מהרצפה וגם לקיר.